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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gieseke, Anton 2014 Wfr. Leonberg 00:55,71 12
2. Kratschmer, Frederik 2014 Wfr. Leonberg 00:59,20 9
3. Reinhardt, Benno 2014 Wfr. Leonberg 01:03,47 7

nicht am Start
Jagic, Dominik 2014 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bach, Marcel 2013 TSG Öhringen 00:42,27 12
2. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 00:46,91 9
3. Fleischer, Rudi 2013 Wfr. Leonberg 00:56,56 7
4. Reale, Nick 2013 SV Heidenheim 04 00:59,91 5
5. Amann, Remo 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,18 4

abgemeldet
Sun, Leo Bowen 2013 TSV Ludwigsburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruppert, Erwin Bruno 2012 TSV Bad Saulgau 00:38,05 12
2. Cicek, Fran 2012 SV Böblingen 00:40,86 9
3. Sommerlatte, Daniel 2012 TSV Ludwigsburg 00:41,20 7
4. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 00:41,37 5
5. Herdecker, Jasper Konrad Klaus 2012 Wfr. Leonberg 00:44,15 4
6. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 00:44,19 3
7. Scherer, Moritz 2012 SV Heidenheim 04 00:44,93 2
8. Abdel Sayed, Selei Elijah 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,86 1
9. Epperlein, Jan 2012 Wfr. Leonberg 00:52,74
10. Gustek, Julian 2012 SV Heidenheim 04 01:16,32

abgemeldet
Kern, Adrian 2012 TV Mengen 1863

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 00:34,38 12
2. Herber, Hendrik 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:37,35 9
3. Binder, Nicklas 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,15 7
4. Rotar, Louis 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,52 5
5. Conrad, Theo 2011 SV Böblingen 00:39,78 4
6. Ruppert, Robert Ewald 2011 TSV Bad Saulgau 00:41,16 3
7. Wirsich, Bennet 2011 TSV Ludwigsburg 00:41,31 2
8. Mitrea, Paul 2011 VfL Sindelfingen 00:41,44 1
9. Haag, Andrew 2011 SV Böblingen 00:41,64
10. Bader, Besim Nuh 2011 SV Böblingen 00:41,82
11. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 00:45,80
12. Szostak, Jakub 2011 TSV Ludwigsburg 00:46,94
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Farwan, Adam 2011 TSV Ludwigsburg 00:47,97
14. Wolpert, Julian 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:48,09

nicht am Start
Kugel, Lukas 2011 SV Böblingen

disqualifiziert
Angrick, Gregor 2011 TSG Schwäbisch Hall

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

abgemeldet
Schwing, Leonard 2011 TV Mengen 1863

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 00:31,52 12
2. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:32,27 9
3. Sela, Isaac 2010 VfL Sindelfingen 00:33,90 7
4. Rülke, Mark 2010 TSV Ludwigsburg 00:35,50 5
5. Peter, Leon 2010 Aalener Sportallianz 00:35,91 4
6. Wagner, Yannik 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,78 3
7. König, Jason 2010 SV Waiblingen 00:37,05 2
8. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 00:37,88 1
9. Söll, Rico 2010 TuS Metzingen 00:40,27
10. Elsinger, David 2010 SG Glems 00:40,59
11. Kutschera, Sören 2010 VfL Herrenberg 00:40,79
12. Essig, Noah 2010 SG Glems 00:42,11
12. Rothardt, Silas 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:42,11

nicht am Start
Schänzlin, Oskar 2010 SSG Reutlingen/Tübingen

abgemeldet
Aydin, Paul 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Kern, Vincent 2010 TV Mengen 1863
Wagner, Michael 2010 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leßmann, Nils 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,92 12
2. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 00:32,75 9
3. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 00:32,93 7
4. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 00:32,94 5
5. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,02 4
6. Gentner, David 2009 Aalener Sportallianz 00:33,50 3
7. Tschuprikow, Alexander 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,55 2
8. Abdel Sayed, Noah Samir 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,20 1
9. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:34,23
10. Treptow, Alexander 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,24
11. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 00:35,47
12. Gründler, Hendrik 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:37,70
13. Fietz, Julian 2009 SV Waiblingen 00:39,20
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abgemeldet
Belskiy, Rodion 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,33 12
2. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,48 9
3. Lalka, Nico 2008 VfL Herrenberg 00:30,14 7
4. Grommisch, Luka 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,23 5
5. Kruwinnus, Fynn Niclas 2008 SG Glems 00:30,63 4
6. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,69 3
7. Mayer, Julian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,29 2
8. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,12 1
9. Houas, Enver 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,61
10. Elbeshausen, Simeon 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,38
11. Wurach, Max 2008 SV Waiblingen 00:33,88
12. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 00:34,03
13. Seifried, Elia 2008 TSV Bad Saulgau 00:34,50

nicht am Start
Horn, Maxim 2008 TSG Öhringen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 00:28,35 12
2. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 00:28,36 9
3. Klitzschmüller, Lukas 2007 SV Waiblingen 00:28,92 7
4. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 00:29,36 5
5. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 00:29,49 4
6. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 00:29,72 3
7. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 00:30,64 2
8. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 00:30,74 1
9. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,76
10. Held, Torben 2007 SV Heidenheim 04 00:30,81
11. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 00:30,90
12. Voeth, Oscar 2007 SG Glems 00:31,91
13. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:32,42
14. Söll, Tino 2007 TuS Metzingen 00:33,19
15. Martinsek, David 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:33,79
16. Wejt, Denis 2007 TSG Öhringen 00:34,62

abgemeldet
Hainz, Nino 2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 00:26,74 12
2. Wang, Situ 2006 SG Weinstadt 00:27,38 9
3. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:28,05 7
4. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 00:29,06 5
5. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 00:29,14 4
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6. DallOsteria, Tim 2006 SV Waiblingen 00:29,60 3
7. Mezger, Lorenz 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:30,63 2

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Loroff, Kian 2005 TuS Metzingen 00:29,14 12
2. Blecha, Jan 2005 SV Böblingen 00:30,80 9

nicht am Start
Baudisch, Henrik 2005 SV Böblingen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 00:25,98 12
2. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,78 9
3. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 00:29,59 7

nicht am Start
Waterstrat, Julius 2003 SV Böblingen

disqualifiziert
Wolber, Dominik 2004 VfL Herrenberg

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmitt, Lukas 2000 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,32 12
2. Hummel, Oliver 2004 Aalener Sportallianz 00:25,98 9
3. Faria Haug, Ramon 1999 Wfr. Leonberg 00:26,16 7
4. Poness, Marcel 2006 SV Friedrichshafen 00:26,74 5
5. Wendt, Thorben 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,78 4
6. Reusch, Finn 2002 TuS Metzingen 00:27,05 3
7. Wang, Situ 2006 SG Weinstadt 00:27,38 2
8. Kiesel, Max 2002 SV Heidenheim 04 00:27,59 1
9. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:28,05
10. Schröder, Daniel 2007 SV Heidenheim 04 00:28,35
11. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 00:28,36
12. Klitzschmüller, Lukas 2007 SV Waiblingen 00:28,92
13. Kirn, Erwin 2006 SV Heidenheim 04 00:29,06
14. Fuhrmann, Nick 2006 SV Heidenheim 04 00:29,14
14. Loroff, Kian 2005 TuS Metzingen 00:29,14
16. Hahn, Philipp 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,33
17. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 00:29,36
18. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,48
19. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 00:29,49
20. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 00:29,59
21. DallOsteria, Tim 2006 SV Waiblingen 00:29,60
22. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 00:29,72
23. Lalka, Nico 2008 VfL Herrenberg 00:30,14
24. Grommisch, Luka 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,23
25. Klimt, Cedric Laurin 1997 SG Glems 00:30,45
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26. Kruwinnus, Fynn Niclas 2008 SG Glems 00:30,63
26. Mezger, Lorenz 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:30,63
28. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 00:30,64
29. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,69
30. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 00:30,74
31. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,76
32. Blecha, Jan 2005 SV Böblingen 00:30,80
33. Held, Torben 2007 SV Heidenheim 04 00:30,81
34. Tresp, Henrik 2007 SV Böblingen 00:30,90
35. Leßmann, Nils 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,92
36. Mayer, Julian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,29
37. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 00:31,52
38. Voeth, Oscar 2007 SG Glems 00:31,91
39. Menzke, Lars 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,12
40. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:32,27
41. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:32,42
42. Houas, Enver 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,61
43. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 00:32,75
44. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 00:32,93
45. Sarkadi, Mark 2009 TV Mengen 1863 00:32,94
46. Pause, Luca 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,02
47. Söll, Tino 2007 TuS Metzingen 00:33,19
48. Elbeshausen, Simeon 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,38
49. Gentner, David 2009 Aalener Sportallianz 00:33,50
50. Tschuprikow, Alexander 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,55
51. Martinsek, David 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:33,79
52. Wurach, Max 2008 SV Waiblingen 00:33,88
53. Sela, Isaac 2010 VfL Sindelfingen 00:33,90
54. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 00:34,03
55. Abdel Sayed, Noah Samir 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,20
56. Hieber, Philipp 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:34,23
57. Treptow, Alexander 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,24
58. Giuliano, Gianluca 2011 Wfr. Leonberg 00:34,38
59. Seifried, Elia 2008 TSV Bad Saulgau 00:34,50
60. Wejt, Denis 2007 TSG Öhringen 00:34,62
61. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 00:35,47
62. Rülke, Mark 2010 TSV Ludwigsburg 00:35,50
63. Peter, Leon 2010 Aalener Sportallianz 00:35,91
64. Wagner, Yannik 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,78
65. König, Jason 2010 SV Waiblingen 00:37,05
66. Herber, Hendrik 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:37,35
67. Gründler, Hendrik 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:37,70
68. Schwarz, Johannes 2010 TSG Öhringen 00:37,88
69. Ruppert, Erwin Bruno 2012 TSV Bad Saulgau 00:38,05
70. Binder, Nicklas 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,15
71. Fietz, Julian 2009 SV Waiblingen 00:39,20
72. Rotar, Louis 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,52
73. Conrad, Theo 2011 SV Böblingen 00:39,78
74. Söll, Rico 2010 TuS Metzingen 00:40,27
75. Elsinger, David 2010 SG Glems 00:40,59
76. Kutschera, Sören 2010 VfL Herrenberg 00:40,79
77. Cicek, Fran 2012 SV Böblingen 00:40,86
78. Ruppert, Robert Ewald 2011 TSV Bad Saulgau 00:41,16
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79. Sommerlatte, Daniel 2012 TSV Ludwigsburg 00:41,20
80. Wirsich, Bennet 2011 TSV Ludwigsburg 00:41,31
81. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 00:41,37
82. Mitrea, Paul 2011 VfL Sindelfingen 00:41,44
83. Haag, Andrew 2011 SV Böblingen 00:41,64
84. Bader, Besim Nuh 2011 SV Böblingen 00:41,82
85. Essig, Noah 2010 SG Glems 00:42,11
85. Rothardt, Silas 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:42,11
87. Bach, Marcel 2013 TSG Öhringen 00:42,27
88. Herdecker, Jasper Konrad Klaus 2012 Wfr. Leonberg 00:44,15
89. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 00:44,19
90. Scherer, Moritz 2012 SV Heidenheim 04 00:44,93
91. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 00:45,80
92. Abdel Sayed, Selei Elijah 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,86
93. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 00:46,91
94. Szostak, Jakub 2011 TSV Ludwigsburg 00:46,94
95. Farwan, Adam 2011 TSV Ludwigsburg 00:47,97
96. Wolpert, Julian 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:48,09
97. Epperlein, Jan 2012 Wfr. Leonberg 00:52,74
98. Gieseke, Anton 2014 Wfr. Leonberg 00:55,71
99. Fleischer, Rudi 2013 Wfr. Leonberg 00:56,56
100. Kratschmer, Frederik 2014 Wfr. Leonberg 00:59,20
101. Reale, Nick 2013 SV Heidenheim 04 00:59,91
102. Amann, Remo 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,18
103. Reinhardt, Benno 2014 Wfr. Leonberg 01:03,47
104. Gustek, Julian 2012 SV Heidenheim 04 01:16,32


